

POLENERGIA S.A.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2023 ROKU
WRAZ Z RAPORTEM NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU**

Michał Michalski – Prezes Zarządu

Tomasz Kietliński - Wiceprezes Zarządu

Iwona Sierżęga – Członkini Zarządu

Piotr Maciołek – Członek Zarządu

Agnieszka Grzeszczak – Dyrektorka
Działu Księgowości

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2023 roku

1. Śródroczny skrócony jednostkowy bilans

Na dzień 30 czerwca 2023 roku

AKTYWA

	Noty	30.06.2023	31.12.2022
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)		2 245 757	1 539 454
Rzeczowe aktywa trwałe		16 610	17 232
Wartości niematerialne		289	249
Aktywa finansowe	2.5	2 226 682	1 521 973
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		366	-
Rozliczenia międzyokresowe		1 810	-
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		441 151	1 053 434
Należności z tytułu dostaw i usług		29 752	33 477
Należności z tytułu podatku dochodowego		2 968	-
Pozostałe należności krótkoterminowe		773	981
Rozliczenia międzyokresowe		4 862	7 658
Krótkoterminowe aktywa finansowe		35 569	585 193
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		367 227	426 125
A k t y w a r a z e m		2 686 908	2 592 888

PASYWA

	Noty	30.06.2023	31.12.2022
I. Kapitał własny		2 652 366	2 535 852
Kapitał zakładowy		133 604	133 604
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		1 515 557	1 515 557
Kapitał rezerwowy z wyceny opcji		13 207	13 207
Pozostałe kapitały rezerwowe		810 528	690 205
Kapitał z połączenia		89 782	89 782
Zysk (Strata) z lat ubiegłych		(26 826)	(26 826)
Zysk/(Strata) netto		116 514	120 323
II. Zobowiązania długoterminowe		10 787	16 174
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	3 870
Rezerwy	2.4	464	464
Zobowiązania z tytułu leasingu		10 323	11 840
III. Zobowiązania krótkoterminowe		23 755	40 862
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2.5	974	2 223
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	2.5	-	2 760
Zobowiązania z tytułu leasingu	2.5	5 419	4 876
Pozostałe zobowiązania	2.5	2 015	13 209
Rezerwy	2.4	4 074	3 210
Rozliczenia międzyokresowe		11 273	14 584
P a s y w a r a z e m		2 686 908	2 592 888

Śródroczny skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku

Noty	Za okres 6 miesięcy zakończony		niebadany Za okres 3 miesięcy zakończony	
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Przychody z umów z klientami	20 683	12 022	10 600	6 395
Przychody ze sprzedaży	20 683	12 022	10 600	6 395
Koszt własny sprzedaży	(19 192)	(11 082)	(9 919)	(6 041)
Zysk brutto ze sprzedaży	1 491	940	681	354
Pozostałe przychody operacyjne	145	-	145	-
Koszty ogólnego zarządu	(26 841)	(19 077)	(14 769)	(10 317)
Pozostałe koszty operacyjne	(241)	(1 030)	(152)	(592)
Przychody finansowe	143 348	62 745	102 327	14 384
w tym dywidenda	115 626	46 524	91 626	-
Koszty finansowe	(961)	(4 441)	(536)	(1 794)
Zysk brutto	116 941	39 137	87 696	2 035
Podatek dochodowy	2.3	(427)	660	(249)
Zysk netto	116 514	40 522	88 356	1 786
Zysk na jedną akcję:				
- podstawowy z (straty) zysku za okres sprawozdawczy	1,74	0,89	1,32	0,04
- rozwodniony z (straty) zysku za okres sprawozdawczy	1,74	0,89	1,32	0,04

**Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z innych całkowitych
dochodów****Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku**

	Za okres 6 miesięcy zakończony		Za okres 3 miesięcy zakończony	
	30.06.2023	31.06.2022	30.06.2023	31.06.2022
Zysk netto za okres	116 514	40 522	88 356	1 786
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITE DOCHODY ZA OKRES	116 514	40 522	88 356	1 786

Śródroczne skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowý z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z połączenia	Zysk (Strata) z lat ubiegłych	Zysk netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2023 roku	133 604	1 515 557	13 207	690 205	89 782	93 497	-	2 535 852
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy								
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	-	116 514	116 514
Transakcje z właścicielami jednostki dominującej, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								
Podział wyniku finansowego	-	-	-	120 323		(120 323)	-	-
Na dzień 30 czerwca 2023 roku	133 604	1 515 557	13 207	810 528	89 782	(26 826)	116 514	2 652 366

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2022 roku

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowý z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z połączenia	Zysk (Strata) z lat ubiegłych	Zysk netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2022 roku	90 887	557 611	13 207	449 121	89 782	214 258	-	1 414 866
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy								
Zysk netto za okres sprawozdawczy	-	-	-	-	-	-	40 522	40 522
Transakcje z właścicielami jednostki dominującej, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								
Emisja akcji	42 717	957 959						1 000 676
Podział wyniku finansowego	-	-	-	241 084		(241 084)	-	-
Na dzień 30 czerwca 2022 roku	133 604	1 515 570	13 207	690 205	89 782	(26 826)	40 522	2 456 064

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 7 do 11 stanowią jego integralną część

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r.

	Za okres 6 miesięcy zakończony	
	30.06.2023	30.06.2022
A.Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.Zysk (Strata) brutto	116 941	39 137
II.Korekty razem	(140 955)	(52 877)
Amortyzacja	3 114	1 516
Straty z tytułu różnic kursowych	2	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(128 026)	(44 786)
Strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(45)	(507)
Podatek dochodowy	(10 392)	-
Zmiana stanu rezerw	864	925
Zmiana stanu należności	4 600	5 511
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(8 747)	(11 829)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(2 325)	(3 707)
III.Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(24 014)	(13 740)
B.Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	301 523	46 524
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	45	-
1. Z aktywów finansowych, w tym:	301 478	46 524
- zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	115 626	46 524
- spłata udzielonych pożyczek	169 407	-
- odsetki	6 209	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	10 236	-
II.Wydatki	333 417	283 821
1. Nabycie wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	1 232	1 403
2. Na aktywa finansowe, w tym:	332 185	282 418
- nabycie aktywów finansowych	332 185	142 285
- udzielone pożyczki	-	140 133
III.Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(31 894)	(237 297)
C.Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.Wpływy	-	1 003 859
1. Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	1 003 859
II.Wydatki	2 988	255 066
1. Spłaty kredytów i pożyczek	-	250 000
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	2 551	1 416
3. Odsetki	437	3 650
III.Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej(I-II)	(2 988)	748 793
D.Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(58 896)	497 756
E.Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(58 898)	497 756
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(2)	-
F.Środki pieniężne na początek okresu	426 125	151 247
G.Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	367 227	649 003
- o ograniczonej możliwości dysponowania	180	27

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 7 do 12 stanowią jego integralną część

2. Dodatkowe informacje i objaśnienia

2.1 Zasady (polityki) rachunkowości

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2023 roku jest zgodne z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Przyjęte zasady rachunkowości zostały zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym za 2022 rok, przekazanym do wiadomości publicznej w dniu 30 marca 2023 roku. W wyżej wymienionym sprawozdaniu zostały przedstawione szczegółowe informacje dotyczące zasad i metod wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego, sposobu sporządzania sprawozdania finansowego i danych porównywalnych. Zasady te są stosowane w sposób ciągły.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, to jest w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po dniu 30 czerwca 2023 roku.

2.2 Sezonowość i cykliczność działalności

Sezonowość i cykliczność nie mają istotnego wpływu na działalność Spółki.

2.3 Podatek dochodowy

	Za okres 6 miesięcy zakończony		Za okres 3 miesięcy zakończony	
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Bieżący podatek dochodowy	4 664	-	(2 466)	-
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	4 664	-	(2 466)	-
Odroczony podatek dochodowy	(4 237)	(1 385)	1 806	249
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	(4 237)	(1 385)	1 806	249
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	427	(1 385)	(660)	249

	Za okres 6 miesięcy zakończony	
	30.06.2023	30.06.2022
Obciążenie z tytułu podatku w rachunku zysków i strat, w tym	427	(1 385)
Podatek bieżący	4 664	-
Podatek odroczony	(4 237)	(1 385)
Zysk (Strata) brutto przed opodatkowaniem	116 941	39 137
Obciążenie podatkowe od wyniku brutto wg efektywnej stawki podatkowej 19%	22 219	7 436
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów:	196	(13)
- różnice trwałe	196	(13)
Przychody niebędące podstawą do opodatkowania:	(21 988)	(8 808)
- dywidendy	(21 969)	(8 840)
- inne	(19)	32
Podatek w rachunku zysków i strat	427	(1 385)

2.4 Rezerwy

	30.06.2023	31.12.2022
Rezerwy długoterminowe		
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	464	464
Razem rezerwy długoterminowe	464	464
Rezerwy krótkoterminowe		
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	69	69
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	4 005	3 141
Razem rezerwy krótkoterminowe	4 074	3 210

Zmiana stanu rezerw długoterminowych i krótkoterminowych

	30.06.2023	31.12.2022
Stan rezerw na początek okresu	3 674	2 526
- utworzenie rezerw	864	1 148
Stan rezerw na koniec okresu	4 538	3 674

2.5 Kwoty mające znaczący wpływ na pozycje aktywów, zobowiązań, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych

a) Aktywa finansowe

	30.06.2023	31.12.2022
- udziały lub akcje w spółkach nienotowanych na giełdzie	2 196 114	1 279 631
- udzielone pożyczki	30 568	242 342
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	2 226 682	1 521 973

	30.06.2023	31.12.2022
- udzielone pożyczki	35 569	585 193
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	35 569	585 193

Test na utratę wartości aktywów finansowych jednostek współkontrolowanych

W dniu 26 czerwca 2023 roku Spółka uzyskała informację o decyzjach podjętych przez udziałowców projektów MFW Bałtyk II sp. z o.o. i MFW Bałtyk III sp. z o.o. („Projekty MFW”) dotyczących zmian planowanych nakładów na rozwój projektów i harmonogramu realizacji. Spółka ujawniła informacje o szczegółowych zmianach w komunikacie bieżącym nr 26/2023 w którym poinformowano m.in. że:

- zakończenie realizacji i oddanie do użytkowania Projektów MFW nastąpi w roku 2028 wobec wcześniej zakładanego roku 2027.
- całkowity budżet fazy budowy szacowany jest obecnie w przedziale 21 – 24 mld zł wobec wcześniej szacowanego przedziału 16,1-18.2 mld zł podanego w komunikacie bieżącym nr 17/2021

Istotna skala zmian w zakresie oczekiwanych nakładów i harmonogramu realizacji Projektów MFW, została przez Spółkę zidentyfikowana jako przesłanka do przeprowadzenia testów na utratę wartości udziałów z MSR 36.12. Testy na utratę wartości zostały przeprowadzone wg stanu na dzień 30 czerwca 2023 roku.

W związku z faktem, iż określenie wartości godziwej dla Projektów MFW jest utrudnione ze względu na brak aktywnego rynku oraz niejednolite ramy regulacyjne, w których funkcjonują inne podobne projekty

na rynku europejskim zdecydowano, że wartość odzyskiwalna zostanie określona w oparciu o wartość użytkową.

Wartość użytkowa aktywów została wyznaczona w oparciu o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych dla właścicieli kapitału własnego (FCFE) zgodnie z praktyką zastosowaną przy testach na utratę wartości Projektów MFW w poprzednich latach.

Kierując się praktyką rynkową oraz faktem, że ze względu na specyfikę testowanych aktywów prognozy długoterminowe są bardziej wiarygodne, kierownictwo emitenta przyjęło do analizy okres dłuższy niż 5-let tj. do roku 2058. W ocenie Spółki taki okres analizy jest uzasadniony ze względu na fakt, iż kluczowe parametry Projektów MFW takie jak cena sprzedaży energii, produktywność, nakłady inwestycyjne oraz koszty utrzymania projektów są w większości znane i wynikają z przeprowadzonych badań, podpisanych lub negocjowanych umów lub zostały określone w oparciu o wiedzę pozyskaną przy realizacji innych inwestycji zarówno po stronie Spółki jak i Equinor będącego partnerem Spółki w realizacji Projektów MFW. Ponadto Grupa Polenergia posiada umiejętność prognozowania przepływów pieniężnych na porównywalnie długi okres, ponieważ specyfika realizowanych przez Grupę projektów wymaga regularnego opracowania i aktualizacji prognoz finansowych na cały okres życia inwestycji, które są wymagane i akceptowane przez instytucje finansujące i w oparciu, o które tworzony jest harmonogram spłat udzielonych kredytów długoterminowych.

Kluczowe założenia:

- Spółka posiada 50% udziałów w spółkach realizujących projekty morskich farm wiatrowych na Morzu Bałtyckim i kontynuuje prace rozwojowe wspólnie z partnerem Equinor.
- Łączna, planowana moc zainstalowana Projektów MFW wynosi 1.440 MW.
- Planowane oddanie do użytkowania Projektów MFW nastąpi w roku 2028.
- Nakłady inwestycyjne zostały oszacowane na podstawie podpisanych i negocjowanych umów lub wiedzy pozyskanej przy realizacji innych inwestycji przez partnerów w Projektach MFW.
- Cena sprzedaży energii elektrycznej została oszacowana na podstawie przyznanej przez Prezesa URE maksymalnej cenie wsparcia indeksowanej co roku wskaźnikiem inflacji.
- Produktywność Projektów MFW oszacowano na podstawie bieżących założeń technicznych oraz danych z przeprowadzonych kampanii pomiarów wietrzności.
- Stopa wzrostu cen w okresie prognozy jest równa stopie inflacji prognozowanej przez NBP opublikowanej 10 lipca 2023 roku. Po roku 2025 założono stopę inflacji na poziomie celu inflacyjnego NBP 2,5%.
- Przyjęto stopę dyskonta na poziomie 10,5% wyznaczoną na podstawie modelu CAPM w oparciu o założenia dostarczone przez zewnętrznego doradcę Spółki.
- Wycena nie bierze pod uwagę wartości rezydualnej aktywów na koniec okresu prognozy.

Na dzień 30 czerwca 2023 roku wartość bilansowa testowanych udziałów wyniosła 499,3 mln zł. W wyniku przeprowadzonego testu na utratę wartości, Spółka stwierdziła brak konieczności dokonania odpisu aktualizującego wartość tych udziałów.

Analiza wrażliwości

W oparciu o przygotowane projekcje przeprowadzono analizę wrażliwości. W toku przeprowadzonych testów stwierdzono, że wpływ na wartość użytkową testowanych udziałów mają przede wszystkim zmiany stopy dyskontowej i zmiana poziomu nakładów inwestycyjnych. Należy również podkreślić, że zmiana rynkowych cen energii elektrycznej ma nieznaczny wpływ na wartość użytkową testowanych udziałów, ponieważ cena sprzedaży energii elektrycznej dla Projektów MFW jest wyznaczana na podstawie przyznanej przez Prezesa URE maksymalnej cenie wsparcia indeksowanej co roku wskaźnikiem inflacji.

Wzrost stopy dyskontowej o 1 p.p. bądź zmiana nakładów inwestycyjnych o 5% nie spowoduje zmiany oceny czy nastąpiła utrata wartości udziałów.

b) Aktywa z tytułu prawa do użytkowania

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	30.06.2023	31.12.2022
Budynki, lokale	12 138	12 958
Środki transportu	3 469	3 164
Razem	15 607	16 122

c) Zobowiązania

	30.06.2023	31.12.2022
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	974	2 223
- wobec jednostek powiązanych	-	87
- wobec jednostek pozostałych	974	2 136
- zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	-	2 760
- zobowiązania z tytułu leasingu	5 419	4 876
- pozostałe zobowiązania	2 015	13 209
- budżetowe	1 149	9 106
- fundusze specjalne	199	19
- inne	667	4 084
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	8 408	23 068

d) Wartość godziwa

Na dzień 30 czerwca 2023 roku Spółka nie posiadała instrumentów finansowych wycenianych do wartości godziwej.

Wartość godziwa pozostałych aktywów i zobowiązań finansowych wymienionych poniżej nie różni się istotnie od ich wartości bilansowej:

- należności długoterminowe,
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności,
- aktywa finansowe, w tym pożyczki,
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty,
- kredyty bankowe i pożyczki,
- pozostałe zobowiązania długoterminowe,
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania.

2.6 Zmiany wartości szacunkowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku Spółka nie dokonała istotnych zmian wartości szacunkowych.

2.7 Informacja o wypłaconych dywidendach

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku jednostka dominująca nie wypłaciła dywidendy. W okresie drugiego półrocza 2023 roku jednostka dominująca nie planuje wypłaty dywidendy.

2.8 Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności

Podstawowym źródłem przychodów Spółki jest działalność polegająca na świadczeniu usług. Z uwagi na niski stopień złożoności prowadzonej działalności Spółka nie wyodrębnia segmentów operacyjnych poza segmentem podstawowym.

2.9 Informacje o zmianach zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku wystąpiły następujące zobowiązania warunkowe lub aktywa warunkowe:

W dniu 12 stycznia 2023 roku, Spółka podpisała umowy poręczenia zapłaty zobowiązań z tytułu umów dzierżawy gruntu jakie zawarła spółka Polenergia Obrót 2 Sp. z o.o., z Dawidem Mirosławem Ulenberg oraz Sylwią Dorotą Ulenberg do kwoty łącznie 900 tys. PLN z terminem zakończenia upływającym w dniu 12 stycznia 2053 roku.

W dniu 28 kwietnia 2023 roku Santander Bank Polska S.A. wystawił na zlecenie Spółki gwarancje bankowe w kwotach 580,4 tys. PLN oraz 15,2 tys. PLN na zabezpieczenie płatności związanych z zawartą umową dzierżawy przez Polenergia Farma Wiatrowa 1 Sp. z o.o. z "Agro-Wronie" Sp. z o. o.

W dniu 18 maja 2023 roku Spółka podpisała umowę poręczenia zobowiązań Polenergia Obrót 2 Sp. z o.o. z tytułu zawarcia umowy ramowej zabezpieczającej stopę procentową z umowy kredytu („Umowa zabezpieczenia”) zawartej z MBANK S.A., Bank Polski S.A. oraz Bank Polska Kasa Opieki S.A. Poręczenie wygasa wraz ze spełnieniem jednego z warunków opisanych w umowie poręczenia jednak nie później niż w dniu zawarcia transakcji zabezpieczającej stopę procentową w ramach Umowy zabezpieczenia.

Spółka udziela gwarancji i poręczeń w ramach grupy Polenergia S.A. które spełniają kryteria rozpoznania jako gwarancje finansowe zgodnie z MSSF 9, wartość godziwa gwarancji finansowych liczona jako zdyskontowana suma płatności wynosi na dzień 30 czerwca 2023 roku 4.844 tys. PLN.

2.10 Informacje dotyczące istotnych transakcji z podmiotami powiązаныmi

30.06.2023	Przychody	Koszty	Należności
Amon Sp. z o.o.	315	-	207
Dipol Sp. z o.o.	296	-	215
Polenergia eMobility Sp. z o.o.	322	-	276
Polenergia Dystrybucja Sp. z o.o.	983	16	582
Polenergia Elektrociepłownia Nowa Sarzyna Sp. z o.o.	351	-	327
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 2 Sp. z o.o.	131	-	116
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 9 Sp. z o.o.	84	-	270
Polenergia Farma Fotowoltaiczna 12 Sp. z o.o.	124	-	118
Polenergia Farma Wiatrowa 1 Sp. z o.o.	474	-	358
Polenergia Farma Wiatrowa 4 Sp. z o.o.	553	-	433
Polenergia Farma Wiatrowa 6 Sp. z o.o.	483	-	344
Polenergia Farma Wiatrowa Bądecz Sp. z o.o.	137	-	130
Polenergia Farma Wiatrowa Dębice/ Kostomłoty Sp. z o.o.	579	-	533
Polenergia Farma Wiatrowa Grabowo Sp. z o.o.	669	-	2 918
Polenergia Farma Wiatrowa Mycielín Sp. z o.o.	551	-	406
Polenergia Farma Wiatrowa Namysłów Sp. z o.o.	191	-	184
Polenergia Farma Wiatrowa Olbrachcice Sp. z o.o.	159	-	151
Polenergia Farma Wiatrowa Piekło Sp. z o.o.	313	-	468
Polenergia Farma Wiatrowa Szymankowo Sp. z o.o.	496	-	1 582
Polenergia Farma Wiatrowa 10 Sp. z o.o.	124	-	118
Polenergia Kogeneracja Sp. z o.o.	251	-	380
Polenergia Obrót S.A.	2 209	-	1 044
Polenergia Sprzedaż Sp. z o.o.	1 213	-	440
Polenergia Farma Wiatrowa 16 Sp. z o.o.	273	-	406
Polenergia Farma Wiatrowa 17 Sp. z o.o.	282	-	120
Polenergia Farma Wiatrowa 22 Sp. z o.o.	171	-	165
Polenergia Farma Wiatrowa 23 Sp. z o.o.	208	-	147
Polenergia Farma Wiatrowa 3 Sp. z o.o.	1 467	-	7 310
Polenergia Obrót 2 Sp. z o.o.	722	-	706
Talia Sp. z o.o.	290	-	183
Polenergia Farma Wiatrowa 24 Sp. z o.o.(Polenergia Farma Fotowoltaiczna 18 Sp. z o.o.)	171	-	165
Polenergia Farma Wiatrowa 11 Sp. z o.o.	106	-	100
Polenergia Farma Wiatrowa 12 Sp. z o.o.	114	-	109
Polenergia Farma Wiatrowa 13 Sp. z o.o.	165	-	160
Pozostałe	1 664	-	1 520
Razem	16 641	19	22 691

Pożyczki udzielone spółkom powiązаныm zostały opisane w nocie 2.5.

2.11 Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, to znaczy do dnia 24 sierpnia 2023 roku, nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.